
2025 年 7月 

夏季休業の 

測定バッジ分析に関するお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

夏季休業の測定バッジ受領と報告書発送のスケジュールを、下記のとおりお知らせいたします。 

お忙しいところご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

月 日 曜日等 測定バッジ受領 
分析結果報告書の発送予定日 

通常分析 特急分析 

8 月 4日 月 ○（受領できます） 8 月 8日 8 月 5日 

8 月 5日 火 ○ 8 月 19 日 8 月 6日 

8 月 6日 水 ○ 8 月 20 日 8 月 7日 

8 月 7日 木 ○ 8 月 21 日 8 月 8日 

8 月 8日 夏季休業 ×（受領できません） － － 

8 月 9日 夏季休業 × － － 

8 月 10 日 夏季休業 × － － 

8 月 11 日 夏季休業 × － － 

8 月 12 日 夏季休業 × － － 

8 月 13 日 夏季休業 × － － 

8 月 14 日 夏季休業 × － － 

8 月 15 日 夏季休業 × － － 

8 月 16 日 夏季休業 × － － 

8 月 17 日 夏季休業 × － － 

8 月 18 日 月 ○ 8 月 22 日 8 月 19 日,20 日 

以後通常営業 

 

〇特急分析の報告書発送予定日について、特急分析の依頼が集中した場合には翌々営業日までお時間を

頂く場合があります。あらかじめご了承下さい。 

 

以上 

 

株式会社 MC エバテック 

一般財団法人 ベターリビング分室 

TEL 029-886-7456 


